Ofício Vereador Nº 194/2019
São Roque, 19 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja dada atenção detalhada a atual situação em que se encontram os banheiros públicos disponíveis no terminal rodoviário de São Roque.

De acordo com informações fornecidas por pessoas que frequentam o local diariamente, o serviço de limpeza dos banheiros vem sendo feito dia sim dia não, e isso tem causado muitos transtornos pois muito tem sido o mau cheiro no local, o qual necessita de manutenção diariamente para evitar dissabores como esses narrados acima e que muito demonstra a insatisfação da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística  de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2019 - 14:58 1229/2019